

# **DUPONT+VILLADS ApS**

Sørupgårdsvej 8  
3450 Allerød

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/11/2020**

---

**Michael Dupont**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            DUPONT+VILLADS ApS  
                                 Sørupgårdsvej 8  
                                 3450 Allerød

                                 CVR-nr:            35661247  
                                 Regnskabsår:    01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Generelt:

Selskabets formål er at drive virksomhed med bygningsfærdiggørelse samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udvikling i regnskabsåret 2019/2020:

Selskabet har i året opnået et tilfredsstillende resultat. I forhold til sidste år har selskabets ledelse valgt at afvikle visse mindre profitable opgaver med et væsentlig forbedret resultat til følge.

Årets resultat udgør kr. 445.690 efter skat.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.296.139 og en egenkapital på kr. 1.122.010.

## Efterfølgende begivenheder:

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatfordeling:

Årets resultat overføres til egenkapitalen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020/2021

Det forventes at selskabet også i 2020/2021 vil præstere et tilfredsstillende overskud.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Nettoomsætning .....		5.546.332	8.493.854
Eksterne omkostninger .....		-5.096.597	-9.302.054
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>449.735</b>	<b>-808.200</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-4.142	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>445.593</b>	<b>-808.200</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-221	-5.581
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>445.372</b>	<b>-813.781</b>
Skat af årets resultat .....		318	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>445.690</b>	<b>-813.781</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		445.690	-813.781
<b>I alt .....</b>		<b>445.690</b>	<b>-813.781</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		16.569	20.711
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>16.569</b>	<b>20.711</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>16.569</b>	<b>20.711</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		286.180	377.285
Tilgodehavende skat .....		73.000	
Tilgodehavender moms og afgifter .....		143.468	
Andre tilgodehavender .....			290.994
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>502.648</b>	<b>668.279</b>
Likvide beholdninger .....		776.922	350.587
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.279.570</b>	<b>1.018.866</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.296.139</b>	<b>1.039.577</b>



# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Andre reserver .....		626.319	1.440.100
Overført resultat .....		445.690	-813.781
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.122.009</b>	<b>676.319</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		170.570	273.838
Skyldig selskabsskat .....			85.860
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.560	3.560
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>174.130</b>	<b>363.258</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>174.130</b>	<b>363.258</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.296.139</b>	<b>1.039.577</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0